• Publicación del resultado final ……………………………………………21/01/2025 

• Suscripción de contrato………………………………………………………22/01/2025 

• Inicio del vinculo laboral……………………………………………………...02/02/2025 (primer día hábil del mes) *. 

• Remuneración Mensual…………………………………………………….S/ 5,364.19 (CINCO MIL TRESCIENTOS SESENTA Y 
CUATRO Y 19/100 SOLES) Incluye los montos y afiliaciones de ley, acuerdos colectivos; así como toda 
deducción aplicable al trabajador. 

SMP, 08 de enero de 2026   

LA JEFATURA DE RECURSOS HUMANOS - UGEL 02